ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 02.04.2010 № 1022

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
ВЛАДИМИРА ОТ 15.03.2010 № 750 «ОБ УСЛОВИЯХ ПРИВАТИЗАЦИИ

НЕЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ ПО АДРЕСУ: Г.ВЛАДИМИР, УЛ.2-Я
НИКОЛЬСКАЯ, Д.2/9»

В целях исправления технических ошибок

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в  постановление главы города Владимира

от 15.03.2010 № 750 «Об условиях приватизации нежилых помещений по адресу:

г.Владимир, ул.2-я Никольская, д.2/9», заменив:

           - в пункте 1 цифру «923,5» цифрой «1172,8»;

      -  в  пункте 2.1   слова  «27 459 000  (Двадцать  семь миллионов четыреста

пятьдесят  девять  тысяч)»  словами  «32  365  000  (Тридцать  два  миллиона  триста

шестьдесят пять тысяч)»;

     - в пункте 5.1 слова «до 30.03.2010» словами «до 15.04.2010».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

         3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города,   начальника   управления  муниципальным  имуществом  г.Владимира

Шохина А.С.

И.о. главы города В.А. Гарев

	И.о. главы города
	В.А. Гарев